МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-00
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-00

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 14

	                       КАРАР
                          07 октября 2014 г.

О назначении публичных слушаний по внесению изменений
в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания

территории муниципального образования «город Нижнекамск»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В целях соблюдения прав жителей города Нижнекамска по участию в обсуждении изменений в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь ст. 28 Федерального закона            № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 21 Устава города Нижнекамска Нижнекамского муниципального района, постановляю:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить:

2.1. Время  проведения  публичных  слушаний  –  27  октября  2014  года  в  14  ч. 00 мин.
2.2. Место  проведения  –  г. Нижнекамск,  пр. Строителей,  д.  12  (здание  Дома Советов, актовый зал).
2.3. Адрес,   по   которому   могут   представляться   предложения   и   замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях                  с правом выступления: г. Нижнекамск, пр. Строителей, д. 12, каб. 216 (в будние дни             с 8.00 до 17.00).
2.4. Срок  подачи заявок на участие в публичных  слушаниях с правом выступле-ния – до 21 октября 2014 года.

3. В срок до 10 октября 2014 года опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить проект изменений в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территорий муниципального образования          «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

4. Исполнительному комитету города Нижнекамска подготовить и провести публичные слушания по внесению изменений в Правила внешнего благоустройства                      и санитарного содержания территорий муниципального образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с установленным порядком и в установленные данным постановлением сроки.

5. Контроль  за  исполнением данного  постановления возложить  на  заместителя Мэра города Нижнекамска Долотказину Э.Р.

                                                                                                                                       А.Р.Метшин